ПРОТОКОЛ

о результатах аукциона № 1
х. Старая Станица                                                                                              «22» ноября 2017 года.

Место  проведения аукциона: Администрация Старостаничного сельского поселения. 347830, Ростовская область, Каменский район, х. Старая Станица, ул. Буденного, 94, кб. № 3.

Дата проведения аукциона: 22 ноября  2017 год, 10 часов 00 минут.

ПРОДАВЕЦ:  Администрация Старостаничного сельского поселения.

Единой комиссией по проведению конкурсов или аукционов (далее – единая комиссия), проведено рассмотрение заявок на участие в аукционе, открытом по составу участников и форме подачи предложений о цене и в связи с отсутствием заявок принято решение о признании аукциона несостоявшимся.

На заседании присутствовали 100% состава единой комиссии, комиссия правомочна.
Лот  № 2:

 Грузовой мусоровоз КО-440, государственный регистрационный знак Т 807 ЕЕ 161/rus; идентификационный номер (VIN) XUL48321280000412;  модель, № двигателя Д245.7ЕЗ-409841; Шасси (рама) № 33090080974711; кузов (кабина, прицеп) 33070080161679 МУС; цвет кузова (кабины, прицепа) БЕЛЫЙ; мощность двигателя, л. с. (кВт) 119 л/с; тип двигателя ДИЗЕЛЬНЫЙ; экологический класс 8100; разрешенная максимальная масса, кг. 4900. Состояние – находится условно в неработоспособном состоянии, требуется капитальный ремонт.

Начальная цена предмета аукциона – 97300 рублей 00 копеек (девяносто семь тысяч триста рублей 00 коп.), оплата приобретаемого покупателем муниципального имущества производится единовременно.

Размер задатка для участия в аукционе - 20% от начальной цены предмета аукциона и составляет 19460 рублей 00 копеек (девятнадцать тысяч четыреста шестьдесят рублей 00 коп.).

«Шаг аукциона» - в размере пяти процентов начальной (минимальной) цены продажи и составляет  4865,00 рублей (четыре тысячи восемьсот шестьдесят пять рублей 00 копеек).

УЧАСТНИКИ ПРОДАЖИ:

Заявка № 1
Общество с ограниченной ответственностью «Южный город»,  зарегистрировано по адресу: г. Ростов-на-Дону, ул. Малиновского, д.11/1, комната 1;
Дата и время подачи заявки: 15 ноября 2017г. в 09 час. 30 мин.

Размер и дата поступления задатка: 19460,00 рублей (девятнадцать тысяч четыреста шестьдесят рублей 00 коп.), 14 ноября 2017.

Заявка № 2
Общество с ограниченной ответственностью «ЮГ»,  зарегистрировано по адресу:  Ростовская область, г. Семикаракорск, ул. Островского, д. 1Б, оф. 2;
Дата и время подачи заявки: 15 ноября 2017г. в 09 час. 55 мин.

Размер и дата поступления задатка: 19460,00 рублей (девятнадцать тысяч четыреста шестьдесят рублей 00 коп.), 14 ноября 2017.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1.ООО «Южный город» по доверенности № 210 от 01.11.2017г. Небыков Александр Федорович.
2. ООО «ЮГ» Генеральный директор Серокуров Николай Леонидович.

Объявлена цена первоначального предложения для лота №2 97300 рублей 00 копеек.
Поступило предложение о цене предмета аукциона в размере 102165 рублей 00 копеек от ООО «Южный город» Небыкова Александра Федоровича.
После троекратного объявления цены предмета аукциона для лота №2  102165 рублей 00 копеек других предложений не поступило.

Победителем аукциона признан ООО «Южный город», зарегистрирован по адресу: г. Ростов-на-Дону, ул. Малиновского, д. 11/1, комната 1.
Цена предмета аукциона составляет 102165 рублей 00 копеек  (сто две тысячи сто шестьдесят пять рублей 00 копеек).

Продавец и победитель не позднее чем через 5 рабочих дней с даты проведения аукциона заключают в соответствии с законодательством Российской Федерации договор купли-продажи имущества по цене, заявленной победителем и указанной в настоящем протоколе.
Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах и является документом, удостоверяющим право победителя заключить договор купли-продажи муниципального имущества.
Участникам продажи, перечислившим задаток (кроме победителя), денежные средства возвращаются в течение 5 календарных дней со дня подведения итогов аукциона.
Внесенный победителем задаток засчитывается в счет оплаты приобретаемого имущества.

Председатель

единой комиссии:

      Н.П. Куртенок

Секретарь единой комиссии:

      И.Н. Грицунова

Члены единой комиссии:                         ___

      М.Н. Русова

      П.И. Газенко

                                                                    _

________      А.А. Сударкина